
Zarządzenie nr 30/2007 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z  dnia 20 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego.  

 

Na podstawie: art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1590 z późn. zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Komitet Sterujący ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Śląskiego w 

składzie określonym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2 

 

Zadaniem Komitetu Sterującego będzie wskazanie scenariusza rozwoju przestrzennego oraz kierunków 

zagospodarowania przestrzennego w odniesieniu do obszaru zmiany Planu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Śląskiego 

 

 

Janusz Moszyński 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 30/2007  

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 20 kwietnia 2007 r. 

 

 

SKŁAD  

KOMITETU STERUJĄCEGO 

ds. ZMIANY PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

 WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 

 

 

1) Pan Janusz Moszyński – Marszałek Województwa Śląskiego – Przewodniczący Komitetu, 

2) Pan Sławomir Kowalski – Członek Zarządu Województwa Śląskiego, 

3) Pan Wacław Kania – Członek Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, 

4) Pan  Włodzimierz Skalik – Członek Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego, 

5) Pan Adam Ździebło – Z-ca Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zarządzenie nr 140/2008 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 29.12.2008 roku 

 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 30/2007 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 20 kwietnia 2007r. 

dotyczącego powołania Komitetu Sterującego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego 

 

na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst jednolity: 

Dz. U Nr 142 z 2001r., poz. 1590 z późn. zm) 

 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

zmieniam skład osobowy Komitetu Sterującego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego powołanego Zarządzeniem Marszałka Województwa Śląskiego nr 30/2007 z dnia 20.04 

2007r. poprzez wykreślenie następujących osób: 

-Pan Janusz Moszyński 

-Pan Sławomir Kowalski 

 

i zastąpienie ich osobami: 

-Pan Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa Śląskiego – Przewodniczący Komitetu 

-Pan Piotr Spyra – Członek Zarządu Województwa Śląskiego 

-Pan Artur Tomasik – Prezes GTL S.A. 

-Pan Robert Tomanek – Prorektor Akademii Ekonomicznej w Katowicach 

 

 

§2 

 

Aktualny skład osobowy Komitetu Sterującego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego określa załącznik do Zarządzenia. 

 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

       Marszałek Województwa Śląskiego 

 

 

        Bogusław Śmigielski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      Załącznik do Zarządzenia nr  140/2008 

      Marszałka Województwa Śląskiego 

      z dnia  29.12.2009r. 

 

 

 

 

 

Skład Komitetu Sterujacego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego Województwa 

Śląskiego 

 

1. Pan Bogusław Śmigielski – Marszałek Województwa Śląskiego – Przewodniczący Komitetu 

2. Pan Piotr Spyra – Członek Zarządu Województwa Śląskiego 

3. Pan Wacław Kania – Członek Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

4. Pan Włodzimierz Skalik - Członek Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

5. Pan Adam Zdziebło – Z-ca Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego 

6. Pan Artur Tomasik – Prezes GTL S.A. 

7. Pan Robert Tomanek - Prorektor Akademii Ekonomicznej w Katowicach 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie nr 00013/2009 

Marszałka Województwa Śląskiego 

z dnia 23.01.2009roku 

 

 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 30/2007 Marszałka Województwa Śląskiego z dnia 20 kwietnia 

2007r. dotyczącego powołania Komitetu Sterującego ds. zmiany Planu Zagospodarowania 

Przestrzennego Województwa Śląskiego 

 

na podstawie art. 43 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tekst 

jednolity: Dz. U Nr 142 z 2001r., poz. 1590 z późn. zm) 

 

 

 

zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

 

zmieniam skład osobowy Komitetu Sterującego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego powołanego Zarządzeniem Marszałka Województwa Śląskiego nr 30/2007 z 

dnia 20.04 2007r. poprzez wykreślenie osoby Pana Adama Zdziebło. 

 

 

 

§2 

 

Aktualny skład osobowy Komitetu Sterującego ds. zmiany Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

Województwa Śląskiego określa załącznik do Zarządzenia. 

 

 

§3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

       Marszałek Województwa Śląskiego 

 

 

        Bogusław Śmigielski 

 


